
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 8.1.2014 
Přítomni: viz. prezenční listina (ostatní členové komise byli omluveni) 

 Komise byla usnášení schopná. 

Návrh programu: 

Program: 

1. Vyjádření se k výjimečně přípustné stavbě „Soubor sociálních služeb Rubeška 

(objekty umisťovány do plochy VV), podzemní garážové stání zasahují do plochy ZP  

2. Vyjádření se k projektu Hotel „Carol“ ul. Kurta Konráda 

3. Metropolitní plán 

4. Různé  

Program schválen všemi  přítomnými členy. 

BOD Č.1. 
Komise nesouhlasí s výjimečně přípustnou stavbou. 

Komise požaduje dopravní napojení a podzemní garáže v objektu A.  

PRO :  13 

PROTI : 1  

ZDRŽELI :  

Přítomno 14 členů. 

BOD Č.2. 
Komise nesouhlasí s předloženým návrhem a výjimečně přípustnou stavbou. 

PRO :  13 

PROTI : 0  

ZDRŽELI : 1 

BOD Č.3. 
Komise se seznámila a připomínkovala další předložený materiál k Metropolitnímu plánu, 
který byl rozeslán všem členům komise před jednáním. Upravená příloha bude zaslána po 
dopracování zpracovatelem členům komise. 



RŮZNÉ : 

1/ Pan Paclík: 

Dotaz na řešení pozemků ve vlastnictví MČ P9 v ul. Podkovářská   

Odpověď : 

Předložen návrh úpravy stávající zeleně a úpravy na park 

2/ Pan Paclík  

Dotaz na parkovací domy : 

Odpověď  

Parkovací dům u ul. Jiřetínská zpracována pouze ve formě studie 

Parkovací dům Billa  je zpracována PD pro podání žádosti o UR 

Zapsal :Karel Horejš 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

Termín příští komise: 12.2.2014 v 16.30 hod. 2. NP nové radnice v zasedačce č. 203a ÚMČ 

Praha 9 v Sokolovské ulici č. 14/324. 


